



BRISTOT SAO JOSE
CNPJ: 38.488.095/0004-50 I.E.:
0290712971
Fone: (54) 21265042
RUA MOREIRA CESAR, 465/LOJA 5 -
SAO JOSE - Caxias do Sul - RS - CEP
95034000

Pedido
22.918



CLIENTE - CPF: 936.202.250-87

VALDIR DA SILVA TAVARES

Cliente: 1.309

Fone 1: (54) 999433199

Fone 2: ()

Emissão: 14/06/2025

Prev. Entrega: 00/00/0000

**Endereço: RUA CRISTIANO RAMOS DE OLIVEIRA,
2628/PAVILHAO, DESVIO RIZZO - Caxias do Sul - RS -
CEP: 95110-372 - AO LADO DA MECANICA**

Código	Quantidade	Uni	Pr.Unitário	Valor Total	
Descrição					
2200	1	UN	109,90	109,90	CD E
REGISTRO DE GAVETA 1509 3/4 C-33					
2200	1	UN	109,90	109,90	CD E
REGISTRO DE GAVETA 1509 3/4 C-33					
13043	1	UN	12,99	12,99	CD E
VEDA ROSCA 12MM X 25M AMANCO					
1573	3	UN	32,00	96,00	CD E
CANO SOLDAVEL 25MM 6MT (BARRA) BRISTOT					
19295	20	MT	2,20	44,00	CD E
MANGUEIRA CORRUGADA BRISTOT 3/4 BRISTOT					
40303	1	UN	14,00	14,00	CD E
ADESIVO ANTI IMPACTO TRANSP RED 10					
16995	4	UN	2,00	8,00	CD E
CAIXA 2X4 PLASTICA PRETA					
42629	12	UN	3,90	46,80	CD E
JOELHO 90 LR SOLD/ROSC 25MMX3/4 AKATO					
60056	4	UN	5,90	23,60	CD E
TEE 90 LR SOLDAVEL/ROSCAVEL 25MM X 3/4 AKATO					
62790	20	SC	43,90	878,00	CD E
CIMENTO BRISTOT CP IV RS 32 SACO 50 KG					
28220	30	UN	19,90	597,00	CD E
CAL HID. HIDRAULICA BRISTOT SC 20KG					
2796	5	M3	249,00	1.245,00	CD E
AREIA MEDIA M3					
37796	3	UN	2,90	8,70	CD E
LUVA CORRUGADO - AMARELO DN 25 3/4					
66144	10	PC	25,00	250,00	CD E
NIVELADOR DE PISO (BASE) 3,0MM C/50 ECO					
27778	20	KG	7,00	140,00	CD E
REJUNTE CINZA CLARO 1KG					

Quantidade: 135

Subtotal: 3.583,89

Desconto: 83,89

Frete: 0,00

Acréscimo: 0,00

Total: 3.500,00

Pix QR CODE: 3.500,00

1ª Parcela 15/06/2025: R\$ 3.500,00

Observações: A Validade do orçamento é de dois(2) dias normais, exceto para produtos em promoção, cuja a validade é a mesma da promoção! Consulte a disponibilidade de Estoque!

Impresso em: **14/06/2025 15:32:38**

Vendedor: ANA GRAZIELI

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br